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 Цел на обуката 
Подобрување на финансиската страна на HR професионалците од македонските компании.  
 
 

 Програма на обуката 
Обуката ги опфаќа следниве области: 

 Преглед на финансискиот систем – акцент на банкии берза 
 Даночниот систем и даноци на вработени 
 Даночни пријави и пресметка на ПДД 
 Плати и придонеси од плати 
 Бруто плата – концепт и пресметка 
 Пензискиот систем во РМ 
 Осигурување на вработените како трошок за фирмата 
 Финансисиски извештаи  
 Финансиски показатели 
 Буџетирање на трошоци за вработените 
 Вежби, совети и дискусија  

 
 

 Методологија на работа 
Обуката е со интерактивен карактер и во текот на обуката учесниците ќе имаат можност да работат 
врз подобрување на финаннсиската страна преку практични вежби и симулации.  
Во текот на обуката ќе се применуваат аудио и визуелни помошни средства.  
 
 

 Материјали 
Во текот на обуката учесниците ќе добијат книга, како и други соодветни материјали кои ќе можат и 
понатаму да ги користат во секојдневната работа.  
 

 Датум на одржување  
16-ти и 17-ти јануари 2010 
 

 Времетраење 
2 дена од 09.00 до 16.30 со пауза за ручек. 
 

Износ на обуката 
Цената на обуката е 5.900,00 денари без вклучен ДДВ од 18%. 
 

Потврда за учество 
По завршување на обуката секој учесник добива Сертификат. 
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Пријавување 
Ве молиме пополнате ја својата апликација и доставете ни ја по маил. 
 
Име:  

Презиме:  

Фирма:  

Позиција:  

Обрзование:  

Адреса:  

Телефон/факс:  

Мобилен:  

E-mail:  

ФИНАНСИСКА ИНТЕЛЕГЕНЦИЈА ЗА HR ПРОФЕСИОНАЛЦИ 

Дата:  

Потпис:  

 
 

 
 

Подетални информации на телефоните: 
 32 90 540 или 32 90 544  
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